
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia- Ufficio III 

Ambito Territoriale per la Provincia di BARI 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125- Codice iPA:m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it- PEO: usp.ba@istruzione.it 

 
 

Area IV settore III       Bari,  fa fede la data del protocollo 

       

  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTE le Graduatorie Provinciali Permanenti del personale ATA, di cui all’art. 554 del   D. L.vo n. 

297/1994, vigenti per l’a.s. 2017/18; 

 

VISTO il D.M. n. 640 del 30/8/2017  per la costituzione delle Graduatorie di circolo e di Istituto di III 

fascia del personale ATA per il triennio 2017/20 ed  in particolare l’art. 2 co.3 e l’art.4 co.2 

lett. d); 

 

VISTE le domande di depennamento (Mod. D4) prodotte dai sigg.:  COPPOLA SILVIA nata il 

13/8/65 (LE) e DE PADOVA Egidio Raffaele nato l’1/4/1971 (TA); 

CONSIDERATO che le istanze di depennamento determinano la cancellazione dalle graduatorie provinciali 

permanenti a partire dal 1° settembre 2017/18;  

 

D I S PO N E 

 

per i motivi esposti in premessa, il depennamento dalla graduatoria permanente definitiva della sig.ra 

COPPOLA SILVIA nata il 13/8/65 (LE) per il profilo Assistente Amministrativo e del sig. DE PADOVA 

Egidio Raffaaele nato l’1/4/1971 per il profilo di Collaboratore Scolastico. 

  

Il presente disposto è pubblicato sul sito web istituzionale ed ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

 

IL DIRIGENTE  

Giuseppina LOTITO 
              Firmato digitalmente 

 

 

 

 
 

 
 

 

Responsabile dell’istruttoria: Giuseppina DEVITOFRANCESCO telefono: 0805477296  sito internet. www.ustbari.gov.it codice fiscale 80020790723 

codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW- contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0021691.24-11-2017

http://www.ustbari.gov.it/

		2017-11-24T11:27:53+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




